ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Thượng, ngày 06 tháng 10 năm 2022
V/v đăng ký làm việc với lãnh

đạo UBND huyện.

Kính gửi:

Văn phòng HĐND & UBND huyện Đại Từ.

 Thực hiện Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân huyện Đại Từ khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 -2026.

 Để thực hiện hoàn thành một số nhiệm vụ trong tâm trong những tháng cuối

năm 2022 và phấn đấu thực hiện đạt xã nông thôn mới nâng cao năm 2023, UBND

xã Hà Thượng đăng ký làm việc với lãnh đạo UBND huyện về nội dung xin ý kiến

chỉ đạo về việc điều chỉnh một số nội dung trong quy hoạch chi tiết xây dựng trung

tâm xã.

 Uỷ ban nhân dân xã Hà Thượng kính mong sự quan tâm giúp đỡ của lãnh

đạo UBND huyện và Văn phòng HĐND & UBND huyện Đại Từ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Đảng ủy; HĐND xã;

- Lưu: VT xã.

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-10-06T22:48:44-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T14:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T14:21:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!